
ANEXO III . TERMO DE ADESÃO AO CREDENCIAMENTO - PE55OA Fí5ICA

AO MUNtCiPtO DE AGROLANDTA/ 5C

REFERÊNCIA: EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO NS O2l2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) FISICA(S) E/OU JURíDICA(S) PARA PRESTAçÃO DE

SERVIçOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS,

TERMO DE AOESÃO AO CREDENCIAMENTO

ITEM UNID

Valor
Máximo
Total Rs

Horas 16.650.00

VALOR TOTAL 16.650,00

coNDrçÔEs EsPEcíFrcAS

As quantidades consideradas na tabela acima e custos visam somente oferecer às interessadas

elementos para avaliação do potencial de serviços. Estas quantidades, não constituem sob

nenhuma hipótese, garantia de volume de serviço a ser requisitado, reservando-se a

Administração do Município de Agrolândia/SC, o direito de adaptação às suas necessidades

conforme a demanda gerada a cada caso.

o EDTTAL DA L|CITAÇÃO MODALTDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne 02/2023 na íntegra e seus

Anexos constituem parte integrante deste TERMO DE ADESÃO, independentemente de

transcrição, dele não podendo se afastar durante a sua plena vigência.

Agrolândia/SC, 01 de março de 2023

On at ,.-
MARIANE VItETtA TUCHIARI GARCIA

CPF n' 331.010,678-04

tl. /-lr.a*/o-". (,

\

Valor
Máximo
Unit. RS

3 3.30

DESCRTçAO

NUTRICIONISTA

QTDE.

500

CRN 10, sob o n' 10.

MARIANE VILELLA LUCHIARI GARCIA, inscrita no CPF n' 331.010,678-04, portador do RG n'

32.929.323-0, residente no Beco otwin Reblin, n" 77, BaiÍo Fundo Canos, cidade de Rio do

Sul/SC, Telefone (14) 99897-9094, profissão NUTRICIONISTA, estado civil: casada, inscrita no

CRN 10, sob o n" 10.238, pelo presente, atendendo ao EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PARA CREDENCIAMENTO N" O2/2O23, vem manifestar seu interesse no CREDENCIAMENTO

junto ao Município de AGRoLÂNDIA/SC, para PRESTAÇÃO DE SERVIçOS MÉD|COS

ESPECIALIZADOS EM " NUTRICIONISTA" , conforme especificaçôes Eerais, para atendimento

das necessidades do Fundo Municipal de Saúde, de acordo com a necessidade e demanda

gerada, EM FORMA DE EQUIVALENCIA DE VALORES, nos valores fixados na TABELA ABAIXO,

conforme discriminação, aprovação, solicitação mediante emissão de cada AF - Autorização de

Fornecimento e quantidades aqui meramente estimadas.

Declaro que conhecemos e aceitamos plenamente todas as condiçôes estipuladas no Edital de

DISPENSA DE LICITAçÃO N.e 02/2023, todas as suas obrigações e demais exigências, bem como

os preços aqui fixados a serem praticados exclusivamente conforme consta na tabela abaixo

do qual temos pleno conhecimento. Para tanto, apresentamos anexa, toda documentação

exigida para o referido credenciamento.

04



x
fr
§?
q
A

zI
?
a
o

o
o
o

-
§

-
J
I
ô

s<

o<

EÍJ

(J
4
(,
É.

o))
5)
u,

ul
2

É
E

tt
lD
or

No
o

N

t)
r.t
a/)

a:gl
§
ca

rtê
ot\
loo
o
(n

z

st
ü
o
'á
to4

o,á

=o

õ

k
õ

C

8€
pt
I
(tc

o.

o

t
v.-

!t{

H

H

x
ô

,
_ô

É
úF

K
4ü

EI

§
Y
6
É

oo
Í
E
o

l
.g

c(

k
u
6

E

d
I§
\
ê
§d

J!
cl

-<

\

L)

o

'Í
L)

t
7

E

I--t

n

rT



MUNICIPAL OÊ ÁGROúND}1

acrriíico
coníere com

-sc -l!t-!J-tzo/á
Luci

CPF: 557 9l-? 84s.06 - Matrl.ula no 561

ó

t

(PF
Cadastro de Pêssoas Flsica8
NúmBm do líl6cíÉo

Nomg

Nasclmonlo



c'Êrrifico
aoí!íere com

-scJLltp&
L

CPF:557.933 809-0,5 - Matíçula n" 5ól

CONSELHO

rNScRrÇÃo N" í0238

MARI ANE WLELLA LU CHIARI
AARC'A

ü
REPÚBLICA FEDERÁTIVA DO BRÂSIL

CONSELHO FEDERÀT DE NUÍRICIONISÍÂS

l
)

)l O- u.' r' -/''.r'*' ;--'."
vAlroo EM Tooo ÍÉRRlÍôRto NÂctoNÂL- LE {.6 ?06/75

cÂRrEtRÂ oE roENTtDÀoE oo NUÍRrcfoNrsra

.o oioÁoÊrP o^r Exf cpF

I

32r?C3230 sSP/SP 2?,O2r20ír 33r.oro67aa

EIUX  AUCA N|BERO VILEILÂ LUCHjÂiI

aR srlErh sÁxroÂxDnEsr 03/ 02/ i035

o9/úr/200, rJt{rvER§DÂDE ErootsTAoÊplR ctcaa^

I

roc! a o^r^ DE ExPrDrç^o

Florianópoll§§C. ti no outlbro de 2OZ

P-"r'
PÍeside.l€ VAN A PASSERO - CRN100520

\



c
I

Éo
lr
@
!:
ul
q
o
o
Éq.
oo
E

o
=s

o

E

o
q?
O)I
OO
ô
c
(§

o)
É.
o
o-
E
o)F

o
No

'ocl.
o
Üt

-ç
o
E
2

tÃ
GlJo.E
o

II

oa-t-P
]-t
Zró
o -o,)E&
õrc
LF
.eõ
ol,Qorl
É,
oE
o
oc
o
U

E
a

o
E
o

.g

I
9õ

t

'ê

à
Ê

,s

é

E

d

O

t
o
Ê

.g

I
õ

!
õ

§

É

b
,9

É

I

A
U

r(§

o
f
=a

(E'o
!!I
oboa
i=E

o
ã(,
d

=of
J
Í
J
IJJJ

=ulz
d

=

ô
Eoz

r:lO
;CD

B
L,

o
c

oP!E
-õj: r-tE .to>

ot-
a
(§
E
(§
o
o
!
aos
(§

o)o

3

õe

É
U'

=oo>õr
e.=
Fl!
f IJJzo

\



\o

§
q
§I

o
tat

ó!oo
s§

9

I
ã
.qo
I

6'

ê

o

g
z
a
oÉ
c,

tuo
J
É
szl:

À
UJ

=zf

E
q
d
E

o
eo

P
*c

Ç
o
E

L!

o
!

.+

,tr

tsI

u
9
F
z
g!

Ér'ã

tt'

P

E

gE
:ãD .E!'-P

E

d
.E
g

n

<,

E

aaatád
É
o.e

G'
-.Étrt

G'

&

aa
@

aa
6

@
t5to
3

É

.,lorEl
e

E}tll
d
aai,léÉ
é

É
au

@
(,
Elr

íR

aa

e
é

6rá

é

e
út
o

e\
ô

tlt
É
o

e

Ê1

E

rtE
la
cÉ

e
út
cl
al

d
TJ
E}

E
e,

.E'

*a
ld
úl

6

@

d

a!

c

.E

E
v)q
â

F.

úi!u

t

F

ú
ô-

E
á

óÍ
!a

lara?
GIrat

IJ
=k{
G}

--êl
-
..a-

P
à,éa-rÍl(aJ

-.rÍl
F,F
+?{

ó
àa

ã

t-.

i-n

aã

a

ü-,
G)

a
aae,(a
6

o,

CA

r-l

aa

ê
tE
b)
ã

'-l-

,-i:]J QãErJ=
Eq,.=^íõ. .E

a:1

't= ae

atl E
E)
E@
ÊE ii.=àr i=rE
dr=
.= L'
à1,LJ E»

P-,'= .-,

5.,
rÉ lil
-lg.
,u- E
12. É

i2i .a

tn

a
E
ê

(ú
-o(d
Os,a og!u (úà

(J.=5*,§o->
€ Ho*: o-oe
i E s:
= LU iDI
\U rr el

e ü õff
!,,o o bálLL'=<E.í\Zo
(u +J -. (l)

.9 .q.H ?
- - 

\rr::
-o.=(ÚX.=>rE
ü cEÍ o.9

.E

f,

ó

ü

OB

+q.

'l
{

§
§
J\
J

N
t\

\
{
{
{§

\
\

t
\



'i
ono-QzEfr

ÔLo, Ioo
RzrBeoõ

4z+>(,r
Ezoom

zN-(r-R;
--0<oõ= oI

@(P ol
n
m
6,
Éro

m
z
l
ô
Õ

o

ôô

=;oo
6

.rc

ô
q

6
i

o
§

ã

o
P
o
!J a

DIo
1l
!)c
-oo
ao
c
c(t
õ
ao
N)oo-{

!r
c,
o

OL1lzl
oI
o
-l

art
;

b
o

3
1
t

!
o
tt,

o

o
c)7z

q

a

o
c
zn
?-
o
>ô,o
F
Çt

3
o-

o

ô

§

§

e

5
F
3
o

à§
sg

&

c
a

o

='sÂ)5*-i
3q:
Eooâ.
ps

rB,
o

a.ot,
§)

Fooo::
oo
E
o
tr
e.
§l
!9e,*c!rr
õ'o.rÀ

$oz..1 tràÉ
-()
do
o)

No
c,
-à
ÉL
o

=m
c)

e(o
on
6q
^?
Ao)
aô,^(o
ç) 1L(o -.i

(o;i

c,Oott:r^
Or

;q
ooon)
t! .»uoo
j§

o-
^o
àõ'N_-
oo
{Cí) êo

§
íF

o
o-
o
N)o
Ol

l
o

É.

l
§)Lo
0)o
-q)

q
o
o,

t-



N5o

TJ

á t.l4-Áz
é4á

4

o
o-

sf

a't
()

-Õ

0)

o
()

.o

U)

sg-P
§ o.s
s H.hr§!i
YE§t,§ ü\§*oO=,\§ àX
§€§I
t.§d;
§d.\-

§ - q, í:.1

lo,§:á§YX:
^=
= 

^\ N 16'= o * !|
()(.hü;
t= !w \) (,3E\9
-õ\à 3_§ Exo)aI.\o>?;(r\ ç ú)

r: 0i ê.,: = § B
.ôq^-o
^]'dyo
O\l\-<r
\i r\üo
..r§F\E

§ ô.1 ô§*oH
\J§.(J1§!:,i§.Y;
§§[É
§o,qg
:\§rr'iÉ\.) \ 9?

\)=do
{àrll ' L,i '=§§2.1J-l§<q
\§-lrl-(§r§tõ
r!'iobn
ir§xôr\§trh
|r{,l-\

Ç §êí ?

§,§€§
!r \.,l. .o
§S.Asr
o§ai
úüü\r
E,àe §
(tt,:§J(.)r.=(r
t= s (J p
',=!a=Ê_b§gs(Jq4§

:

§§?si3
-\ !Ê
rIJà§a::
k)s:
f\t;C\{"-cf
l{s§\ê§
{ü§\ra§*-\ § -§[J S\
§§d,
trt §§trti§
\l §.:f-\' y ).-]r! §i!

à§§
=r ,§ 

^§

R Ss
e§§
\.( : ;!r:§\
\.,)r P Sl\r:=§§i§õ:
p 

=*-H
-i

\
Ê
§.1

a\r
ü
N
{

ü
tIJ
§.;tr\
r{l

I

§rs.
Li
§

a
\trut
à

'§
\
t{

§
Ê
\tr
U
Ê(
{

'.: -

§

e
\

U
\
t\

\r
9', .:.

K.^

',. i
a 4.i
Lgl'

ài<l

ô
F
à

=
-9

J

ã
o
o
.:

õ

:
c,

I
l\

üI
(.)

-,

Es\
FE s'
ee \^lsa§Eo J
3:N
!i I

.9p- àí

I
.!
ô-{
i)
(,)

Eê

o

o
u
I
F
z
u,
F
l
<Í

g

z
5
oÉ
u(
ur
o)
ô:
p

h

a-

o

E€

o

It
,U
I

o
J
F

<-1
AY<;

,. > q

-É ÀE
'\:!
§Í!\Êv

q.
oú
ê-

UI
o-
IIJ

Í
ü

F\
q
tr]
U

\

\



d1 z

(/) ?

1õ;
xo
3ô

<:.(}
o
Ê-

o-

'!
§)

o.

c)g

a-
a)

o

\̂o
ô
tr-
O\l

t\

§'

0q

o

o
-ô
É
3

Ê-

z
f,.

ô

o
z
=.
ô

o
.,

õ'
40.

ã'

F]
"éo

.o

U
o-

c,

ô
o.
Õ
o

os.

a,
o
ô
'o

o
o

0q

o
!
f

olo

z
o
o

!

OI

-l

=Õ
o-
(D

Õo
.)
c
o
Ê-

ô
o

=§=\§! ,-r
:it''; ê*-$

\§
>*

i\i ?

""*8'n
rnt
^§§z

8,

§§

)o
:
oi'ô

§

õ'
s
§

c)o
(i

or
ao

?
ô

oo

o

:.
P

ô

'n
ã.o
l:,t

I

an

ç

o.-
:]
+
a-

-Õ
< i.:

ãã'>Pz=

! 0s.

oo

t!
Itj

l0t

O

N)a

z4Õ
!r*d
:7=.v

='E'=

c
ts

a

q
i'l
L

oôco

à
o
3
o

f)
§
!

5

,c
o\

3
r-
ü

(

c
z_

D
>Í-
on
>
í')
1

zc
F

c

z
l
ô
í1

o

o

ê-
o

"^

t
o
'Ú
P

aí
o
U

o

G'o
ô'
a
§
§
õ'

a

3o
e
t

B,ô

1
(>

+

à§
§

ô

N

§

N
ô-

z

(-.-
o(,
U

2
-

FÉ

ã

o
o

o
c
vo
o-

'Ú
ã
:n

o-o
o

7
a
o:.
z

o

Ôrrl
AN
ao s,
=iD

^=
3
o

o
F

t-c

ã
o

;_

=

ô
o

I

'U
ã

Ia
9.

o

o
ô-

oc

"o
ã-
=o-

o

=-

=.z

Io

ããã

g $ià <i
==->--^a8Bn

Í2
ã'og.5<

õâ
à
§
É

§.

zQ

=ô.dts

(,
Õt
a;

U
É
o
ts

.D
?
aq

ã

à9ã
.dõY

\d

§

Õô,o -lO
\cc O

01 t-)o o e

\
\é

\]
ê\

O{
ô\

-l -.t

o\

-l

so
o\

-_l
O

\o-t --J

O Oz
!,
-J

'o rc
4

ú
ôi

o
ao

6'
o

=

:.
o

(\-

\lcq

EI

I

\o

!
o

'p



utz
U

2
H
(-)I
d

§
H
Er
?a
z
H

rô

cÉ
É, z-

a
cq

";oo
§t

oú
o
t{
,q
áJI
od
o
(n

o
FI
7
d
À
o
Ido

0l
ó
t{
o
É
oí
r-{

ot
FI
(,
r,
o
{J

6.'{
t{.d
l{
o
É
db
t{
6(,

É
o
(,

ú
H
z
H
Éu
d
Hoo
Éo
Ud
EúI
lrt

o
o
H
cu
ot
a
o
A.'{
o..t
{J
l{
d
ol

H
ú(
H

U
D
F]

Í
É
Êt
Ê
H

Êlz
{
H
ú

É

o
e
o
o

ã(,
.rt
rH
.
{J
t{
oo

00oo
N
í,d
o
lrn
a
+Jt
o
d
tÍ)
N
í,
Foo
N
o
1,

o
l{
.a
E
o
>
oz
od
o
t:l
oê

t,.

üI
U

\

-a
u
E
í§

:e

6
(E
c
o
(§

aí
o
u

o-o
C
(E

ã

;
()
E
õ
0)

c
ou
o



VVVVY

===3=ó. o. o. o. o.ó. CL çL CL ELÊEECtr
ãó-õ-o-o
";1I

: í: ã i

Êâ§Êãfi aÊã{
9 B i, t!. ãsRí,-'.9õE€ $HÊâ t ü ? F'

ô'4ôç.*E'(Dírr'='!E_9.=.=.dí d a í BBê9õ'áo
ãilirr 

=o,
ÊÊ
P€.Bq

o
õ€
nl

o
o

ot.
CL
o
!
o(o
õ
3
!r\â
o
o

ô
tr
oo
l{
f
o
12.

o
Fo
a.
ão

.Í
o.l
Jql
ô
9.

âl
ô

I11

.ô

c

rl

cI

l>

3

ô

E
h
N

õ-

.)
^
3
1

(^

t

E1

ô
§

-v

-Pt. l'1oõ
='!É:

"I
F,l

!li

0J

\



DECLARAçÂO

Declaramos para os devidos fins que MARIANE VILELLA LUCHIARI GARCIA, CPF no

331.010.678-04, está devidamente matriculado(a) nesta lnstituição, no curso de Pós-

Graduação Lato sensu em INTERPRETAçÃO DE EXAMES LABORATORIATS PARA
PROFISSIONAIS DA SAÚDE, com início em 28 de julho de 2022 e previsão de término
em maio de 2023.

Declaramos, ainda, que a carga horária do curso é de 360 horas e atende à Resolução
CNE/CES n" 01, de 6 de abril de 2018.

Os cursos de Pós-Graduação Lato Sensu oferecidos pela Faculdade Unyleya estão em
conformidade com a legislação vigente e com o credenciamento do Ministério da
Educação - MEC, concedido por meio da Portaria n.0 L.663 de 5 de outubro de 2006,
Portaria SESu ns 727 de3]. de março de 2011 e recredenciada pela Portaria ns 721 de
20 de julho de 2016. Outrossim, trata-se de cursos cadastrados no Ministério da
Educaçã0, em conformidade ao disposto na Resolução MEC/CNE ns 02, de 12 de
fevereiro de 2014.

Rio de Janeiro - RJ, 25 de Janeiro de 2023.

Gabriela Kolberg
SecretaÍia Acadêmica

ffiffi
tils+i1.ikt
É:ffiHTI

Documento Gerado e Assinado Digitalmente em 25l01/2023 às 09:00:16 (data e hora de Brasília).
Dados do Assinante: UNYEAD EDUCACIONAL S A - CPFi CNPJ: 24.531 .339/0001-82
Código de Verificação: 74484d674f2b5'1 343833593d
Valide esse documento em: https://unyleya.edu.br/validardocumento lnformando o código de veriíicação.

WWW.UNYLEYA.EDU.BR

d-

\



Declaramos para os devidos fins que MARIANE VILELLA LUCHIARI GARCIA, CPF n0

331.010.678-04, está devidamente matriculado(a) nesta lnstituição, no curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em NUTRIÇÃO CLiNtcA HoSPITALAR E AMBULAToR|AL,
com início em 28 de julho de 2022 e previsão de término em março de 2023.

Declaramos, ainda, que a carga horária do curso é de 360 horas e atende à Resolução
CNE/CES n" 01, de 6 de abril de 2018.

Os cursos de Pós-Graduação lato Sensu oferecidos pela Faculdade Unyleya estão em
conformidade com a legislação vigente e com o credenciamento do Ministério da
Educação - MEC, concedido por meio da Portaria n.s 1.663 de 5 de outubro de 2006,
Portaria SESu no 727 de3l de março de 2011 e recredenciada pela Portaria ns 721 de
20 de julho de 2016. Outrossim, trata-se de cursos cadastrados no Ministério da
Educação, em conformidade ao disposto na Resolução MEC/CNE nq 02, de 12 de
fevereiro de 2014.

Rio de Janeiro - RJ, 25 de Janeiro de 2023.

Gabriela Kolberg
Sêcretaria Acadêmica

Documento Gerado e Assinado Digitalmente em 2510'1/2023 às 08:49:50 (data e hora dê Brasília).
Dados do Assinante: UNYEAD EDUCACIONAL S A - CPF/CNPJ: 24.531.339i0001-82
Código de VeriÍicação: 5144753751 472b7979666f3d
Valide esse documento em: httpsr/unyleya.edu.bÍlvalidardocumento lnformando o código de ve.iílcaçáo

c

ffi
á'§S'ilfi

WWW.UNYLEYA.EDU.BR

DECLARAçÃO

\



DECLARAçÃO

Declaramos para os devidos fins que MARIANE VILELLA LUCHIARI GARCIA, CPF ns
331,010,678-04, está devidamente matriculado(a) nesta lnstituição, no curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em NUTRIçÃO EM ONCOLOGIA, com início em 28 de julho de
2022 e previsão de término em março de 2023.

Os cursos de Pós-Graduaçáo Lato Sensu oferecidos pela Faculdade Unyleya estão em
conformidade com a legislação vigente e com o credenciamento do Ministério da
Educação - MEC, concedido por meio da Portaria n.s 1.663 de 5 de outubro de 2006,
Portaria SESu n0 727 de3]- de março de 2011 e recredenciada pela Portaria n0 721 de
20 de julho de 2016. Outrossim, trata-se de cursos cadastrados no Ministério da
Educaçã0, em conformidade ao disposto na Resolução MEC/CNE ns 02, de L2 de
fevereiro de 2014.

Gabriela Kolberg
SecretaÍia Acadêmica

Documento Gerâdo e Assinado Digitalmente em 25l01/2023 âs 08t55:19 (data e hora de Brasítia).
Dâdos do Assinante: UNYEAD EDUCACIONAL S A - CPF/CNPJ: 24.531.339/0001-82
Código de Verificação: 62326c385967447a5671673d
Valide esse documento em: https://unyleya.edu.br/validardocumento lnformando o código de verificação

WWW.UNYLEYA.EDU.BR

a

Declaramos, ainda, que a carga horária do curso é de 360 horas e atende à Resolução
CNE/CES n' 01, de 6 de abril de 2018.

Rio de Janeiro - RJ, 25 de Janeiro de 2023.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Recêita Fêderal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍUDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIANE VILELLA LUCHIARI GARCIA
CPF:331.010.678-04

Ressalvado o direito de a Fazênda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identiÍicado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
não constam pendências em seu nome, relativas a creditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) iunto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situaçáo do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuiÇões sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no

8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternel, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <httpJ/www.pgfn,gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 211012014.
Emitida às 16:02:37 do dia 2810212023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 2710912023.
Código de controle da certidão: 5B.A2.2620.401'l.57El
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documenlo.

ú

\



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Nomê (razão sociâU: Marianê Vilella Luchiari Garcia
cNPl/cPF: 331.010.678-04
(Solicitente sem inscÍição no Càdastro de contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidão é válida para o númêro do cPF ou CNPJ informado pelo solicítante, que não consta da base de dados

da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o cPF ou CNPJ inÍormãdos pelo solicitante devem seÍ conferidos com a documentação pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscÍeveÍ e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal:
Número dâ cêrtidãoi
oata de emissão:
Vâlidâde (Lei ne 3938/66, Art. 158,
modificado pelo artigo 18 dâ Lei n

1s.s10/11.):

Lei n! 3938/66, Art. 154
2301400s1270800
2alo2l2o23lit97t O

A autentlcidade desta certldão deveÍá ser conÍirmada na página da Secretarlâ de Estado da Fazenda na lnternet, no endêreço
http://www.seÍ.sc.gov.bí

ó

R
àÍ

à

6

Estê documento roi as5inado digitalmente
lmpresso em: 2810212023 75:57:29

29104/2021

\



PREFEITURA MUNICIPAL DE RlO DO SUL
Sêcretaria Municipal de Administração ê Fazenda

Departamento de Arrecadação

cERT|DÃo NúMERo
1024112023

Emissáo em 28l02/2023

Nomer 30061954 - IIARIANE VILELLA LUCHIARI GARCIA CPF/CNPJ: 331.010.678-04
Rua: RUA DOM BOSCO N':500
Complemento:

CEP:89.'160-í35 Bairror CENTRO Cidade: Rio do Sul

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certificamos, para os devidos fins, nos termos do Art. 205, da Lei no 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), e do Art. 137, da Lei Complementar no 110,
de 17 de dezembro de 2003 (Código Tributário Municipal), que NAO CONSTA(M)
DEBITO(S) em seu nome junto à Fazenda do Município de Rio do Sul - SC, reÍerente a
tributos municipais, até a presente data.

Observações:
í. O Município de Rio do Sul se reserva ao direito de cobrar e inscrever debito(s)
tributário(s) de responsabilidade do sujeito passivo acima identiÍicado, que por quaisquer
motivos forem constatados posteriormente a emissão deste documento
2. A presente Certidáo não é documento de quitação de Debitos Municipais.

VALTDADE DESTA CERTTDÃO SERA DE 90 (NOVENTA) DrAS APOS A DATA DE
EMISSÃO

A autenticidade do documento pode ser consultada no site da preÍeitura por meio do número e ano da certidão
Acesse: htto://www. riodosul.a tendê.net

Menu Cidadão > Se Online > Certidôes > Validação Certidão Contribuinte

Rio do Sul - SC. 28 de feverêiro de 2023

PRAÇA 25 DE JULHO,l.CENTRO

Rio do §ul (sC) - cEP: 89160900 - Fonc: (47) 3531.1200

Página 1 de 1

a

dentúcâdor: WGT21 1 201-000.ÍMZMYWMVCAMWPL-5 2810212A23 15t54:1a
Àrêí.1ê Nâi - WGT v'2n13 nl



JOAO RAFAEL GARCIA GUERRERO
cPF 3'17.709.6r8-01

BC OTTWIN REBLIN

APÍO 01 - FUNDO CANOAS / RS - RIO DO SUL - SC - 89163-563

clá!.iÍcaçãoi RESIDÉNCIAL / CONVENCIONAL / BIFASICO
T3n.ão homlhal ou contr.târh Mi 220 / 380

Lrmllc! .dêquados dâtêntàoNlt 202 a231
Grupo dê Tensão: B Tlpo dê Târiíâ | Convonc onai

oAoos DA MED|çÂO

U.ldadé de mêdld.r
Orlg.m d. l€ilura !n dl
Dãt. dã lêirurá ánt riôr:
D.t. da leiiurá aluall
Drtâ d. p.óxim! l.iturtl
Númôro dê diaBfalurâdo.:

Loltur. antêrlor:

Con6t nte do taturám.ntol
Conlrrmo msdido ío mar:
Con.umo fálúrado no ha.:
laior dê poténci.:

O.dos do FaluEmonlo

§ubrorat lR3)

rairâ {Rl)
0.365333
o,347412
0,304867
o,327Ut

Cêloac Distíbulcao S,A
Av ltamaran, 160 - - Florianopolis

CNPJ: 08.336.783/0001-90 lnsc.Est.: 255266626

RG 4586429

LtoÂ
22t1212022
20101n023
2210212023

29
380s
3570
1,00
235
235
0,95

150
85

150
85

Conta de
Energia Elétrica

54.80
32,S3
46,33
?7_45

16í,gt

HIsTÓRIco DE coNsUMo DE ENERGIA ELÉTRICA. kwh
tlan 4ú22

240 224 235 279 242 271 A 257 242 305 251 209

Mensagens:

131
2.74
4,26

16.84
192,09
217,34

MoRA DE 0,0333% ao orÂ (coNF. LEr ro.a38/02) E 
^TUALrzÀÇÀo 

MoNEÍÁRlÂ coM
BASE No IPCA Â SERE,II INcLUIoos NA PRÔXIMA COI,ITÂ,

Lánçámênto§ é Sêru1ço3
CôreÉo Monêtáíá pôr AtÍaso 10/2022
Juros Conla Antêrior 10/2022
Mlltâ Conta Antêiôr 10/2022

Subtotil (Rl)

Composrção do Pêço em R§ (aí.31, Res. 166/05)

27,74 58 60 10 6,4 27,26 16191

INCIDIRÁO SOBRE A CONTÂ PÂGA O VENCIMENTO MULTÁ OÉ 2âl., JUROS DE

cMs

COF NS

BASE DE cÁLcuLo

161,91

139,44

12,00/17,00% Rs

2,84% RS

0,61% RS

VALOR DO ]MPOSIO

22,44

397

0,45

INFORMÂçÀO DE ÍR!BUTOS

ÍR BI]TOS ALlouoÍa

139.44

PERloooFrsc^r: 2anlt2023

941 6.F692.EECF.53E3.O87D,8034.4C0C.58C6

Celosc DistÍibuicao S.A
Av llamará1i, 160 - - Florlanopoll§

CNPJ: 06.330.783/0001 -90 lnsc,Esl.r 255266626 EIVPRESA (,

CELESC AD CEN 1110212423JOAO RAFAEL GARCIA GUERRERO 15/008621

FAT-01 -2023992701 8950-80
DÁTA PROCESSAM ENTO

20t4112423 48774059 84€q2320t41t2023

23790.34800 90001.209601 99013.6í3601 1 9258000003292

|il1|ilililiiif lliltitiIlilliiiliiiilllliilririiiiiriiiir

319.25

VENCIMENTO

11t02t2023
CONSUMO TOTAL FAÍURADO

235 kwh
VALOR O VENCIMENTO

R$ 379,25

R$

RS

RS

a p.essnle dala não registÉmG
DE SUSPENSÀO DE FORNECII{EXTO
opagane.loda(s)segu,nte(s)íaturê(s)

Rú;ai.r. v.Mrn.nto R.t.l.r.l. v.ld (R!)

ESÍA UNIDADE CONSUMIOORA ESÍA SUJEIÍA A SU§P:N§AO OE FORNECIMENTO A
OE O41OZ2O23 PELO NAO PAGAMENTO OÂ FAÍURÀ REF, 1212022. RS 351,J0

Caso eslB paO.meÍilo ia tonha stóo eÍeluado íavor d63consrd6r êsta noldiecâo.

N' DA UNIDADE
CONSUMIDORA

48774059
ATENDIMENTO AO CLIENTE

LIGUE

0800 048 0120

\



DECLARAÇAO CONJUNTA

PROCESSO LICITATÓRIO N9 O2/2O23 DISPENSA DE LICITAÇÃO N9 O2l2023

MARIANE VILELLA LUCHIARI GARCIA, inscrita no CPF n' 331.010,678-04, portador do RG n'
32.929.323-0, residente no Beco Otwin Reblin, n' 77, Bai(ro Fundo Canos, cidade de Rio do

Sul/SC, Telefone (14) 99897-9094, profissão NUTRICIONISTA, estado civil: casada, inscrita no

CRN 10, sob o n" 10.238, DECLARA que:

Agrolândia/SC,01 de março de 2023
,n

t r) // -/'
",(,! 

w-"c'uro- u "futdrurt
MARIANE VILELLA TUCHIARI GARCIA

CPF n" 331.010,678-04

CRN 10, sob o n' 10.238

o/*'C.ti

Os documentos que compõem o Edital foram colocados à disposição e tomou

conhecimento de todas as informações, condições locais e grau de dificuldade para o

fornecimento dos materiais, dando concordância a todas as condições desta dispensa

de licitãção n" O2/2O23, sem restrições de qualquer natureza e de que, vencedor desta

Licitação, executará o objeto desta licitação, pelo preço proposto e de acordo com as

normas deste certame licitatório.

Não se encontra declarada inidôneo para licitar ou contratar com órgãos da

Administração Pública Federal, Estadual, Municipale do Distrito Federal.

Não existem fatos supervenientes impeditivos de habilitação, na forma do Art. 32, §

20, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993.

Não possui em seu quadro de pessoal empregado(s) com menos de 18 anos, em

trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menores de 16 anos, em qualquer trabalho,

salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 anos, nos termos do art.7e, xXXlll, da

Constituição Federal e aft.27 ,V, da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, atualizada.

Não existe em seu quadro de empregados, servidores públicos exercendo funções de

gerência, administração ou tomada de decisão.

Está ciente que, conforme a Lei ne 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados

Pessoais (LGPD), os dados da Empresa serão publicados no Portal da Transparência e

Site Oficial do Município de Agrolândia/SC.

L


